

Nr 34.

Ankom till Riksdagens kansli den 14 april 1913 kl. 7 e. m.

Betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition om införande i förordningen den 15 maj 1908 angående restitution av erlagd sockerskatt eller befrielse från sådan skatt för socker, som använts vid tillverkning av exportvaror, av bestämmelser om restitution av erlagd skatt jämväl då socker utföres till svensk frihamn eller intages å svenskt frilager.

Närvarande: herrar K. G. Karlsson, Vennersten, frih. Trolle, frih. C. J. Beck-Friis, Trapp, Röing, Jespersion, Byström, Rune, Christierson, Larsson i Klagstorp, frih. Palmstierna, frih. Fleming, Danström, K. A. Nilsson, Knaust, Roman, Jeansson i Kalmar och Rundgren.

Genom en den 7 mars 1913 avlåten proposition, nr 100, vilken hänvisats till bevillningsutskottet, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen besluta,

dels att till förordningen den 15 maj 1908 angående restitution av erlagd sockerskatt eller befrielse från sådan skatt för socker, som använts vid tillverkning av exportvaror, måtte fogas en ny paragraf av följande lydelse:

§ 11.

Vad i denna förordning är föreskrivet angående restitution av erlagd sockerskatt skall gälla även då socker utföres till svensk frihamn

eller intages å svenskt frilager; skolande landväga utförsel till frihamn ävensom intagning å frilager verificeras på sätt särskilt är eller varder stadgat, varemot i fråga om verificering av utförsel sjöledes till frihamn skall gälla vad här ovan föreskrives beträffande verificering av utförsel till utrikes ort;

dels ock att detta stadgande måtte träda i kraft å tid som av Konungen bestämdes.

Beträffande vad föredragande departementschefen enligt omförmälda statsrådsprotokoll anfört till motivering av detta förslag, tillåter sig utskottet hänvisa till propositionen.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får sålunda hemställa,

att förevarande proposition, nr 100, om införande i förordningen den 15 maj 1908 angående restitution av erlagd sockerskatt eller befrielse från sådan skatt för socker, som använts vid tillverkning av exportvaror, av bestämmelser om restitution av erlagd skatt jämväl då socker utföres till svensk frihamn eller intages å svenskt frilager, må av Riksdagen bifallas.

Stockholm den 14 april 1913.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KARLSSON.